

Nr.	<u>Qualitätsweine</u>		Euro
01) 2016er	SILVANER Bad Kreuznacher Kronenberg trocken A 12,0 S 6,0 Rz 6,0	1,0 l	4,00
02) 2017er	MÜLLER-THURGAU Bad Kreuznacher Kronenberg lieblich A 9,5 S 6,2 Rz 39,0	0,75 l	4,50 6,00/l
03) 2016er	WEISSER BURGUNDER Winzenheimer Berg trocken A 12,0 S 6,5 Rz 7,1	0,75 l	4,90 6,53/l
04) 2015er	RIVANER Bad Kreuznacher Kronenberg trocken A 11,5 S 6,5 Rz 8,0	0,75 l	4,90 6,53/l
05) 2016er	GRAUER BURGUNDER Winzenheimer Berg halbtrocken A 12,5 S 5,8 Rz 14,9	0,75 l	4,90 6,53/l
06) 2016er	GRAUER BURGUNDER Winzenheimer Berg trocken A 13,5 S 5,9 Rz 5,8	0,75 l	4,90 6,53/l
07) 2016er	WEISSER BURGUNDER Bad Kreuznacher Kronenberg feinherb A 12,0 S 5,6 Rz 16,1	0,75 l	4,90 6,53/l
08) 2016er	RIESLING Bad Kreuznacher Kronenberg trocken A 12,0 S 6,5 Rz 6,9	1,0 l	4,50

Naheweine: Bei allen unseren Weinen und Produkten handelt es sich um deutsche Erzeugnisse. Alle Weine, Sekt und Secco enthalten Sulfite. (Angaben gem. Art. 14 LMIV)

(2017/06)

Nr.	<u>Weißwein aus roten Trauben</u>		Euro
10) 2016er	BLANC DE NOIR Bad Kreuznacher Kronenberg feinherb Blauer Spätburgunder weiß gekeltert A 12,0 S 6,0 Rz 12,0	0,75 l	4,90 6,53/l

Spätlesen

11) 2016er	SCHEUREBE Bad Kreuznacher Kronenberg lieblich A 10,5 S 7,1 Rz 41,6	0,75 l	5,50 7,33/l
12) 2015er	RIESLING Winzenheimer Berg trocken A 12,0 S 6,8 Rz 7,5	0,75 l	5,90 7,87/l

Qualitätswein

13) 2016er	CHARDONNAY Guldentaler Hipperich feinherb A 13,0 S 5,8 Rz 9,7	0,75 l	5,90 7,87/l
------------	--	--------	----------------

Säfte

TS) 2016er	MÜLLER-THURGAU Traubensaft * weiß Antioxidationsmittel Ascorbinsäure	0,75 l	3,00 4,00/l
TSR) 2016er	REGENT Traubensaft * rot Antioxidationsmittel Ascorbinsäure	0,75 l	3,00 4,00/l

Fiehl

unterwegs...

Veranstaltungskalender

18./19.11.2017 Adventsausstellung, Stassen, BM-Zieverich
25./26.11.2017 Adventsausstellung, Stassen, BM-Zieverich
24./25.02.2018 Frühlingserwachen, Stassen, BM-Zieverich

Nr.	<u>Roséweine (QbA)</u>		Euro
14) 2016er	BLAUER SPÄTBURGUNDER Winzenheimer Berg trocken * Rosé A 12,0 S 6,0 Rz 7,9	0,75 l	4,90 6,53/l
15) 2016er	BLAUER SPÄTBURGUNDER Winzenheimer Berg süß (lieblich) * Rosé A 10,0 S 6,1 Rz 49,5	0,75 l	4,90 6,53/l
<u>Rotweine (QbA)</u>			
17) 2016er	PORTUGIESER Bretzenheimer Hofgut lieblich * rot A 10,5 S 5,4 Rz 35,5	1,0 l	4,50
18) 2015er	DORNFELDER Bretzenheimer Hofgut lieblich * rot A 10,0 S 5,1 Rz 40,7	0,75 l	4,90 6,53/l
19) 2015er	DORNFELDER Bretzenheimer Hofgut trocken * rot A 12,0 S 5,7 Rz 5,7	0,75 l	4,90 6,53/l
20) 2013er	PORTUGIESER Bretzenheimer Hofgut trocken * rot A 12,0 S 4,8 Rz 3,1	0,75 l	7,90 10,53/l
21) 2015er	DORNFELDER Bretzenheimer Hofgut halbtrocken (feinherb) * rot A 11,5 S 5,0 Rz 16,2	0,75 l	4,90 6,53/l
22) 2013er	<i>3erlei Rot</i> * Cuvée aus Dornfelder + Portugieser + Bl. Spätburgunder Bad Kreuznacher Kronenberg trocken * rot A 12,5 S 4,5 Rz 5,9	0,75 l	5,50 7,33/l
23) 2014er	DORNFELDER Bretzenheimer Hofgut Barrique * trocken * rot A 12,0 S 4,9 Rz 5,0	0,75 l	9,50 12,67/l
25) 2016er	BLAUER SPÄTBURGUNDER Winzenheimer Rosenhecke trocken * rot A 13,5 S 5,4 Rz 5,0	0,75 l	5,90 7,87/l